
SM DECOSET Decoset - population par commune 2020
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AIGREFEUILLE Toulouse-Métropole 1 275 1,51%

AUCAMVILLE Toulouse-Métropole 8 408 -0,06%

AUREVILLE C.A. SICOVAL 899 2,74%

AUSSONNE Toulouse-Métropole 6 984 0,06%

AUZEVILLE TOLOSANE C.A. SICOVAL 4 126 -0,84%

AUZIELLE C.A. SICOVAL 1 500 3,73%

AYGUESVIVES C.A. SICOVAL 2 655 0,53%

BALMA Toulouse-Métropole 16 568 1,06%

BAZIEGE C.A. SICOVAL 3 346 0,24%

BAZUS C.C des Coteaux du Girou 553 -1,07%

BEAUPUY Toulouse-Métropole 1 340 0,22%

BEAUZELLE Toulouse-Métropole 6 387 1,48%

BELBERAUD C.A. SICOVAL 1 503 0,07%

BELBEZE DE LAURAGAIS C.A. SICOVAL 123 1,65%

BELLEGARDE SAINTE MARIE C.C. Hauts Tolosans 192 -1,54%

BELLESSERRE C.C. Hauts Tolosans 110 -1,79%

BESSIERES C.C Val'Aïgo 4 073 0,57%

BLAGNAC Toulouse-Métropole 24 517 0,94%

BONDIGOUX C.C Val'Aïgo 537 0,56%

BONREPOS RIQUET C.C des Coteaux du Girou 293 -0,34%

BORN (LE) C.C Val'Aïgo 548 4,38%

BOULOC C.C du Frontonnais 4 659 1,79%

BRAX Toulouse-Métropole 2 811 0,90%

BRETX C.C. Hauts Tolosans 663 2,63%

BRIGNEMONT C.C. Hauts Tolosans 387 -1,53%

BRUGUIERES Toulouse-Métropole 5 832 3,15%

BURGAUD (LE) C.C. Hauts Tolosans 979 2,51%

CABANAC SEGUENVILLE C.C. Hauts Tolosans 170 4,29%

CADOURS C.C. Hauts Tolosans 1 086 0,28%

CASTANET TOLOSAN C.A. SICOVAL 13 529 4,37%

CASTELGINEST Toulouse-Métropole 10 467 2,63%

CASTELMAUROU C.C des Coteaux Bellevue 4 273 0,83%

CASTELNAU D'ESTRETEFONDS C.C du Frontonnais 6 334 1,73%

CASTERA (LE) C.C. Hauts Tolosans 736 -1,87%

CAUBIAC C.C. Hauts Tolosans 382 1,33%

CEPET C.C du Frontonnais 1 878 7,07%

CLERMONT LE FORT C.A. SICOVAL 506 -1,17%

COLOMIERS Toulouse-Métropole 38 951 0,61%

CORNEBARRIEU Toulouse-Métropole 6 592 1,09%

CORRONSAC C.A. SICOVAL 813 1,63%

COX C.C. Hauts Tolosans 341 0,29%

CUGNAUX Toulouse-Métropole 17 974 1,14%

DAUX C.C. Hauts Tolosans 2 361 1,68%

DEYME C.A. SICOVAL 1 192 6,52%

DONNEVILLE C.A. SICOVAL 1 009 -1,08%

DREMIL-LAFAGE Toulouse-Métropole 2 652 -0,08%

DRUDAS C.C. Hauts Tolosans 216 -3,14%

ESCALQUENS C.A. SICOVAL 6 660 1,57%

ESPANES C.A. SICOVAL 325 0,93%

FENOUILLET Toulouse-Métropole 5 161 1,79%

FLOURENS Toulouse-Métropole 1 963 2,45%

FONBEAUZARD Toulouse-Métropole 2 973 0,30%

FOURQUEVAUX C.A. SICOVAL 771 1,85%

FRONTON C.C du Frontonnais 6 079 1,16%

GAGNAC SUR GARONNE Toulouse-Métropole 3 110 4,15%

GARAC C.C. Hauts Tolosans 154 -2,53%
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GARGAS C.C du Frontonnais 685 -0,58%

GARIDECH C.C des Coteaux du Girou 1 768 0,68%

GAURE C.C des Coteaux du Girou 494 -2,76%

GEMIL C.C des Coteaux du Girou 270 -0,74%

GOYRANS C.A. SICOVAL 843 -0,35%

GRAGNAGUE C.C des Coteaux du Girou 1 817 1,96%

GRATENTOUR Toulouse-Métropole 4 158 13,20%

GRENADE C.C. Hauts Tolosans 8 847 0,84%

GRES (LE) C.C. Hauts Tolosans 433 0,23%

ISSUS C.A. SICOVAL 595 0,34%

LABASTIDE-BEAUVOIR C.A. SICOVAL 1 272 -0,47%

LABASTIDE-SAINT-SERNIN C.C des Coteaux Bellevue 1 909 0,53%

LABEGE C.A. SICOVAL 4 044 -1,77%

LACROIX FALGARDE C.A. SICOVAL 2 068 0,98%

LAGRAULET St NICOLAS C.C. Hauts Tolosans 251 1,62%

LAPEYROUSE FOSSAT C.C des Coteaux du Girou 2 821 0,97%

LAREOLE C.C. Hauts Tolosans 171 -3,39%

LARRA C.C. Hauts Tolosans 1 891 3,45%

LASSERRE-PRADERE C.C. de La Save au Touch 1 522 1,33%

LAUNAC C.C. Hauts Tolosans 1 382 -1,64%

LAUNAGUET Toulouse-Métropole 8 880 3,69%

LAUZERVILLE C.A. SICOVAL 1 588 1,47%

LAVALETTE C.C des Coteaux du Girou 738 0,82%

LAYRAC SUR TARN C.C Val'Aïgo 322 -1,53%

LEGUEVIN C.C. de La Save au Touch 9 196 1,47%

LESPINASSE Toulouse-Métropole 2 737 1,67%

LEVIGNAC C.C. de La Save au Touch 2 113 2,23%

MAGDELEINE SUR TARN (LA) C.C Val'Aïgo 1 171 0,60%

MENVILLE C.C. Hauts Tolosans 768 0,79%

MERENVIELLE C.C. de La Save au Touch 486 0,21%

MERVILLA C.A. SICOVAL 269 1,13%

MERVILLE C.C. Hauts Tolosans 5 615 4,62%

MIREPOIX SUR TARN C.C Val'Aïgo 1 014 1,30%

MONDONVILLE Toulouse-Métropole 4 546 0,11%

MONDOUZIL Toulouse-Métropole 235 -0,84%

MONS Toulouse-Métropole 1 780 1,02%

MONTAIGUT SUR SAVE C.C. Hauts Tolosans 1 682 4,86%

MONTASTRUC LA CONSEILLERE C.C des Coteaux du Girou 3 430 2,14%

MONTBERON C.C des Coteaux Bellevue 2 925 -0,24%

MONTBRUN-LAURAGAIS C.A. SICOVAL 611 3,56%

MONTGISCARD C.A. SICOVAL 2 430 4,61%

MONTJOIRE C.C des Coteaux du Girou 1 274 -0,93%

MONTLAUR C.A. SICOVAL 1 576 8,91%

MONTPITOL C.C des Coteaux du Girou 387 -0,51%

MONTRABE Toulouse-Métropole 4 106 -0,39%

NOUEILLES C.A. SICOVAL 401 -0,74%

ODARS C.A. SICOVAL 872 1,99%

ONDES C.C. Hauts Tolosans 733 2,09%

PAULHAC C.C des Coteaux du Girou 1 236 0,57%

PECHABOU C.A. SICOVAL 2 330 8,32%

PECHBONNIEU C.C des Coteaux Bellevue 4 425 0,11%

PECHBUSQUE C.A. SICOVAL 882 2,20%

PELLEPORT C.C. Hauts Tolosans 515 -0,39%

PIBRAC Toulouse-Métropole 8 459 0,95%

PIN BALMA Toulouse-Métropole 903 0,78%

PLAISANCE DU TOUCH C.C. de La Save au Touch 18 715 2,55%
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POMPERTUZAT C.A. SICOVAL 2 312 2,48%

POUZE C.A. SICOVAL 88 -1,12%

PUYSSEGUR C.C. Hauts Tolosans 147 0,00%

QUINT-FONSEGRIVES Toulouse-Métropole 5 674 1,21%

RAMONVILLE SAINT AGNE C.A. SICOVAL 14 388 1,72%

REBIGUE C.A. SICOVAL 478 -2,05%

ROQUESERIERE C.C des Coteaux du Girou 689 -1,99%

ROUFFIAC TOLOSAN C.C des Coteaux Bellevue 1 944 -1,72%

SAINT ALBAN Toulouse-Métropole 6 150 0,46%

SAINT CEZERT C.C. Hauts Tolosans 434 0,70%

SAINT GENIES BELLEVUE C.C des Coteaux Bellevue 2 466 1,23%

SAINT JEAN Toulouse-Métropole 10 694 -0,36%

SAINT JEAN LHERM C.C des Coteaux du Girou 371 1,37%

SAINT JORY Toulouse-Métropole 5 797 1,84%

SAINT LOUP CAMMAS C.C des Coteaux Bellevue 2 164 1,36%

SAINT MARCEL PAULEL C.C des Coteaux du Girou 404 4,12%

SAINT ORENS DE GAMEVILLE Toulouse-Métropole 11 830 2,69%

SAINT PAUL SUR SAVE C.C. Hauts Tolosans 1 625 3,24%

SAINT PIERRE C.C des Coteaux du Girou 239 -3,24%

SAINT RUSTICE C.C du Frontonnais 460 -2,54%

SAINT SAUVEUR C.C du Frontonnais 1 766 0,23%

SAINTE LIVRADE C.C. de La Save au Touch 271 -3,90%

SALVETAT SAINT GILLES (LA) C.C. de La Save au Touch 8 321 1,06%

SEILH Toulouse-Métropole 3 268 1,15%

THIL C.C. Hauts Tolosans 1 176 -1,26%

TOULOUSE Toulouse-Métropole 479 553 0,87%

TOURNEFEUILLE Toulouse-Métropole 26 962 1,99%

UNION (L') Toulouse-Métropole 11 715 0,47%

VACQUIERS C.C du Frontonnais 1 307 -1,06%

VARENNES C.A. SICOVAL 271 1,12%

VERFEIL C.C des Coteaux du Girou 3 595 0,95%

VIEILLE TOULOUSE C.A. SICOVAL 1 169 0,78%

VIGNAUX C.C. Hauts Tolosans 135 5,47%

VIGOULET AUZIL C.A. SICOVAL 904 1,46%

VILLARIES C.C des Coteaux du Girou 792 -1,25%

VILLAUDRIC C.C du Frontonnais 1 545 1,25%

VILLEMATIER C.C Val'Aïgo 1 053 2,13%

VILLEMUR SUR TARN C.C Val'Aïgo 5 888 0,10%

VILLENEUVE LES BOULOC C.C du Frontonnais 1 622 4,71%

VILLENEUVE TOLOSANE Toulouse-Métropole 9 720 2,82%

TOTAL HABITANTS 234 772 239 368 531 764 1 005 904

NB COMMUNES 115 33 4 152

2019 2020

TM/DECOSET 76,85% 76,66%

TOTAL hab. DECOSET 994 097 1 005 904 11 807 1,19%

TOTAL hab. Toulouse-Métropole 762 956 771 132 8 176 1,07%

TOTAL hab. zone A 467 147 474 140 6 993 1,50%

TOTAL hab. zone B 526 950 531 764 4 814 0,91%

Ecart 2019/2020
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AUREVILLE C.A. SICOVAL 899 2,74%

AUZEVILLE TOLOSANE C.A. SICOVAL 4 126 -0,84%

AUZIELLE C.A. SICOVAL 1 500 3,73%

AYGUESVIVES C.A. SICOVAL 2 655 0,53%

BAZIEGE C.A. SICOVAL 3 346 0,24%

BELBERAUD C.A. SICOVAL 1 503 0,07%

BELBEZE DE LAURAGAIS C.A. SICOVAL 123 1,65%

CASTANET TOLOSAN C.A. SICOVAL 13 529 4,37%

CLERMONT LE FORT C.A. SICOVAL 506 -1,17%

CORRONSAC C.A. SICOVAL 813 1,63%

DEYME C.A. SICOVAL 1 192 6,52%

DONNEVILLE C.A. SICOVAL 1 009 -1,08%

ESCALQUENS C.A. SICOVAL 6 660 1,57%

ESPANES C.A. SICOVAL 325 0,93%

FOURQUEVAUX C.A. SICOVAL 771 1,85%

GOYRANS C.A. SICOVAL 843 -0,35%

ISSUS C.A. SICOVAL 595 0,34%

LABASTIDE-BEAUVOIR C.A. SICOVAL 1 272 -0,47%

LABEGE C.A. SICOVAL 4 044 -1,77%

LACROIX FALGARDE C.A. SICOVAL 2 068 0,98%

LAUZERVILLE C.A. SICOVAL 1 588 1,47%

MERVILLA C.A. SICOVAL 269 1,13%

MONTBRUN-LAURAGAIS C.A. SICOVAL 611 3,56%

MONTGISCARD C.A. SICOVAL 2 430 4,61%

MONTLAUR C.A. SICOVAL 1 576 8,91%

NOUEILLES C.A. SICOVAL 401 -0,74%

ODARS C.A. SICOVAL 872 1,99%

PECHABOU C.A. SICOVAL 2 330 8,32%

PECHBUSQUE C.A. SICOVAL 882 2,20%

POMPERTUZAT C.A. SICOVAL 2 312 2,48%

POUZE C.A. SICOVAL 88 -1,12%

RAMONVILLE SAINT AGNE C.A. SICOVAL 14 388 1,72%

REBIGUE C.A. SICOVAL 478 -2,05%

VARENNES C.A. SICOVAL 271 1,12%

VIEILLE TOULOUSE C.A. SICOVAL 1 169 0,78%

VIGOULET AUZIL C.A. SICOVAL 904 1,46%

Total C.A. SICOVAL 78 348 0 0 2,05%

CASTELMAUROU C.C des Coteaux Bellevue 4 273 0,83%

LABASTIDE-SAINT-SERNIN C.C des Coteaux Bellevue 1 909 0,53%

MONTBERON C.C des Coteaux Bellevue 2 925 -0,24%

PECHBONNIEU C.C des Coteaux Bellevue 4 425 0,11%

ROUFFIAC TOLOSAN C.C des Coteaux Bellevue 1 944 -1,72%

SAINT GENIES BELLEVUE C.C des Coteaux Bellevue 2 466 1,23%

SAINT LOUP CAMMAS C.C des Coteaux Bellevue 2 164 1,36%

Total C.C des Coteaux Bellevue 20 106 0 0 0,34%

BAZUS C.C des Coteaux du Girou 553 -1,07%

BONREPOS RIQUET C.C des Coteaux du Girou 293 -0,34%

GARIDECH C.C des Coteaux du Girou 1 768 0,68%

GAURE C.C des Coteaux du Girou 494 -2,76%

GEMIL C.C des Coteaux du Girou 270 -0,74%

GRAGNAGUE C.C des Coteaux du Girou 1 817 1,96%

LAPEYROUSE FOSSAT C.C des Coteaux du Girou 2 821 0,97%

LAVALETTE C.C des Coteaux du Girou 738 0,82%

MONTASTRUC LA CONSEILLERE C.C des Coteaux du Girou 3 430 2,14%

MONTJOIRE C.C des Coteaux du Girou 1 274 -0,93%

MONTPITOL C.C des Coteaux du Girou 387 -0,51%

PAULHAC C.C des Coteaux du Girou 1 236 0,57%
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ROQUESERIERE C.C des Coteaux du Girou 689 -1,99%

SAINT JEAN LHERM C.C des Coteaux du Girou 371 1,37%

SAINT MARCEL PAULEL C.C des Coteaux du Girou 404 4,12%

SAINT PIERRE C.C des Coteaux du Girou 239 -3,24%

VERFEIL C.C des Coteaux du Girou 3 595 0,95%

VILLARIES C.C des Coteaux du Girou 792 -1,25%

Total C.C des Coteaux du Girou 21 171 0 0 0,69%

BOULOC C.C du Frontonnais 4 659 1,79%

CASTELNAU D'ESTRETEFONDS C.C du Frontonnais 6 334 1,73%

CEPET C.C du Frontonnais 1 878 7,07%

FRONTON C.C du Frontonnais 6 079 1,16%

GARGAS C.C du Frontonnais 685 -0,58%

SAINT RUSTICE C.C du Frontonnais 460 -2,54%

SAINT SAUVEUR C.C du Frontonnais 1 766 0,23%

VACQUIERS C.C du Frontonnais 1 307 -1,06%

VILLAUDRIC C.C du Frontonnais 1 545 1,25%

VILLENEUVE LES BOULOC C.C du Frontonnais 1 622 4,71%

Total C.C du Frontonnais 26 335 0 0 1,74%

BESSIERES C.C Val'Aïgo 4 073 0,57%

BONDIGOUX C.C Val'Aïgo 537 0,56%

BORN (LE) C.C Val'Aïgo 548 4,38%

LAYRAC SUR TARN C.C Val'Aïgo 322 -1,53%

MAGDELEINE SUR TARN (LA) C.C Val'Aïgo 1 171 0,60%

MIREPOIX SUR TARN C.C Val'Aïgo 1 014 1,30%

VILLEMATIER C.C Val'Aïgo 1 053 2,13%

VILLEMUR SUR TARN C.C Val'Aïgo 5 888 0,10%

Total C.C Val'Aïgo 14 606 0 0 0,63%

LASSERRE-PRADERE C.C. de La Save au Touch 1 522 1,33%

LEGUEVIN C.C. de La Save au Touch 9 196 1,47%

LEVIGNAC C.C. de La Save au Touch 2 113 2,23%

MERENVIELLE C.C. de La Save au Touch 486 0,21%

PLAISANCE DU TOUCH C.C. de La Save au Touch 18 715 2,55%

SAINTE LIVRADE C.C. de La Save au Touch 271 -3,90%

SALVETAT SAINT GILLES (LA) C.C. de La Save au Touch 8 321 1,06%

Total C.C. de La Save au Touch 40 624 0 0 1,86%

BELLEGARDE SAINTE MARIE C.C. Hauts Tolosans 192 -1,54%

BELLESSERRE C.C. Hauts Tolosans 110 -1,79%

BRETX C.C. Hauts Tolosans 663 2,63%

BRIGNEMONT C.C. Hauts Tolosans 387 -1,53%

BURGAUD (LE) C.C. Hauts Tolosans 979 2,51%

CABANAC SEGUENVILLE C.C. Hauts Tolosans 170 4,29%

CADOURS C.C. Hauts Tolosans 1 086 0,28%

CASTERA (LE) C.C. Hauts Tolosans 736 -1,87%

CAUBIAC C.C. Hauts Tolosans 382 1,33%

COX C.C. Hauts Tolosans 341 0,29%

DAUX C.C. Hauts Tolosans 2 361 1,68%

DRUDAS C.C. Hauts Tolosans 216 -3,14%

GARAC C.C. Hauts Tolosans 154 -2,53%

GRENADE C.C. Hauts Tolosans 8 847 0,84%

GRES (LE) C.C. Hauts Tolosans 433 0,23%

LAGRAULET St NICOLAS C.C. Hauts Tolosans 251 1,62%

LAREOLE C.C. Hauts Tolosans 171 -3,39%

LARRA C.C. Hauts Tolosans 1 891 3,45%

LAUNAC C.C. Hauts Tolosans 1 382 -1,64%

MENVILLE C.C. Hauts Tolosans 768 0,79%

MERVILLE C.C. Hauts Tolosans 5 615 4,62%

MONTAIGUT SUR SAVE C.C. Hauts Tolosans 1 682 4,86%
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ONDES C.C. Hauts Tolosans 733 2,09%

PELLEPORT C.C. Hauts Tolosans 515 -0,39%

PUYSSEGUR C.C. Hauts Tolosans 147 0,00%

SAINT CEZERT C.C. Hauts Tolosans 434 0,70%

SAINT PAUL SUR SAVE C.C. Hauts Tolosans 1 625 3,24%

THIL C.C. Hauts Tolosans 1 176 -1,26%

VIGNAUX C.C. Hauts Tolosans 135 5,47%

Total C.C. Hauts Tolosans 33 582 0 0 1,71%

AIGREFEUILLE Toulouse-Métropole 1 275 1,51%

AUCAMVILLE Toulouse-Métropole 8 408 -0,06%

AUSSONNE Toulouse-Métropole 6 984 0,06%

BALMA Toulouse-Métropole 16 568 1,06%

BEAUPUY Toulouse-Métropole 1 340 0,22%

BEAUZELLE Toulouse-Métropole 6 387 1,48%

BLAGNAC Toulouse-Métropole 24 517 0,94%

BRAX Toulouse-Métropole 2 811 0,90%

BRUGUIERES Toulouse-Métropole 5 832 3,15%

CASTELGINEST Toulouse-Métropole 10 467 2,63%

COLOMIERS Toulouse-Métropole 38 951 0,61%

CORNEBARRIEU Toulouse-Métropole 6 592 1,09%

CUGNAUX Toulouse-Métropole 17 974 1,14%

DREMIL-LAFAGE Toulouse-Métropole 2 652 -0,08%

FENOUILLET Toulouse-Métropole 5 161 1,79%

FLOURENS Toulouse-Métropole 1 963 2,45%

FONBEAUZARD Toulouse-Métropole 2 973 0,30%

GAGNAC SUR GARONNE Toulouse-Métropole 3 110 4,15%

GRATENTOUR Toulouse-Métropole 4 158 13,20%

LAUNAGUET Toulouse-Métropole 8 880 3,69%

LESPINASSE Toulouse-Métropole 2 737 1,67%

MONDONVILLE Toulouse-Métropole 4 546 0,11%

MONDOUZIL Toulouse-Métropole 235 -0,84%

MONS Toulouse-Métropole 1 780 1,02%

MONTRABE Toulouse-Métropole 4 106 -0,39%

PIBRAC Toulouse-Métropole 8 459 0,95%

PIN BALMA Toulouse-Métropole 903 0,78%

QUINT-FONSEGRIVES Toulouse-Métropole 5 674 1,21%

SAINT ALBAN Toulouse-Métropole 6 150 0,46%

SAINT JEAN Toulouse-Métropole 10 694 -0,36%

SAINT JORY Toulouse-Métropole 5 797 1,84%

SAINT ORENS DE GAMEVILLE Toulouse-Métropole 11 830 2,69%

SEILH Toulouse-Métropole 3 268 1,15%

TOULOUSE Toulouse-Métropole 479 553 0,87%

TOURNEFEUILLE Toulouse-Métropole 26 962 1,99%

UNION (L') Toulouse-Métropole 11 715 0,47%

VILLENEUVE TOLOSANE Toulouse-Métropole 9 720 2,82%

Total Toulouse-Métropole 0 239 368 531 764 1,07%

TOTAL HABITANTS 234 772 239 368 531 764 1 005 904

NB COMMUNES 115 33 4 152

2019 2020

TM/DECOSET 76,75% 76,66%

TOTAL hab. DECOSET 994 097 1 005 904 11 807 1,19%

TOTAL hab. Toulouse-Métropole 762 956 771 132 8 176 1,07%

TOTAL hab. zone A 467 147 474 140 6 993 1,50%

TOTAL hab. zone B 526 950 531 764 4 814 0,91%

Ecart 2019/2020
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Population et délégués Decoset 2020

EPCI DE COLLECTE population municipale 2020 Délégués 2020 voix 2020

C.A. SICOVAL 78 348 4 4

C.C des Coteaux Bellevue 20 106 2 2

C.C des Coteaux du Girou 21 171 2 2

C.C du Frontonnais 26 335 2 2

C.C Val'Aïgo 14 606 2 2

C.C. de La Save au Touch 40 624 2 2

C.C. Hauts Tolosans 33 582 2 2

Toulouse-Métropole 771 132 16 32

Total général 1 005 904 32 48


